

# PRODEJNY POTRAVIN



VYBÍRÁME Z LETÁKU

**elkos**

Dětské pleny Elkos Premium  
midi 56  
maxi 50  
junior 44

**NEU!**  
elkos BABY PREMIUM-WINDELN  
3 mid 4-9 kg 56 Stück

**NOVINKA V SORTIMENTU**

**229,-**  
100 g = 6,75

**gut & GÜNSTIG**

**Kräuter Quark**  
40% Fett i. Tr.

Tvaroh 40% bylinkový 200 g

**NOVINKA V SORTIMENTU**

**13,50**  
100 g = 6,75

**EDEKA**

**Baked Beans**  
Weiße Bohnen in Tomatensauce

Sterilované fazole pražené v tomatě červené v chilli 400 g

**NOVINKA V SORTIMENTU**

**18,90**  
100 g = 4,72

**gut & GÜNSTIG**

**Funny COLA**

Bonbóny veselá cola ovocný mix medvídci 300 g

**NOVINKA V SORTIMENTU**

**24,90**  
100 g = 8,30

**gut & GÜNSTIG**

**BIG CHOC MAND**

Nanuk BigChoc mandle 3x 120 ml

**NOVINKA V SORTIMENTU**

**39,90**  
1 ks = 13,3, mražené

**gut & GÜNSTIG**

**Saure Sahne**  
10% Fett

Zakysaná smetana 10% 200 g

**NOVINKA V SORTIMENTU**

**9,50**  
100 g = 4,75

**gut & GÜNSTIG**

Výrobky označené tímto symbolem zaručují nákup kvalitního výrobku za výhodnou cenu. Na našich prodejnách JIP označujeme tyto výrobky zelenou cenovkou a textem KVALITNĚ A VÝHODNĚ.

**Delissa**  
mléčná bílá čokoládová oříšková 33 g

**NOVINKA V SORTIMENTU**

**4,90**  
100 g = 14,85

**gut & GÜNSTIG**

**Orange Juice**  
KENGOLD

GlockenGold 100% pomeranč 1 l

**NOVINKA V SORTIMENTU**

**20,50**  
1 l = 20,50

**Mila Anita**  
Anita bílá 50 g

**NOVINKA V SORTIMENTU**

**7,90**  
100 g = 15,80

**gut & GÜNSTIG**

**Dravec**  
nealko 0,5 l vratná láhev

**NOVINKA V SORTIMENTU**

**6,90**  
1 l = 13,80

**DOBROTY ZA DOBRÉ VYSVĚDČENÍ**

více uvnitř letáku



Vepřová plec bez kosti VAK bal. cca 2 kg

89,90 /kg  
1 kg = 89,90 chlazené

Vepřová kýta bez kosti, řížky OA 450 g

Z ČESKÝCH CHOVŮ

59,90 /kg  
1 kg = 133,11 chlazené

Kuřecí prsní řížky TF cca 500 g

144,90 /kg  
1 kg = 144,90 chlazené

Kuřecí polévková směs TC cca 400 g

32,90 /kg  
1 kg = 32,90 chlazené

Vepřová žebra plochá OA bal. cca 900 g

84,90 /kg  
1 kg = 84,90 chlazené

Salám Hodonínský

8,50 /100 g  
1 kg = 85,-

Šunka od kosti Královská mozaika plátkovaná

12,90 /100 g  
1 kg = 129,-

Šunka pro děti výběrová Debrecínská pečeně

15,50 /100 g  
1 kg = 155,-

Salám točený slovenský

6,90 /100 g  
1 kg = 69,-

Uzený bok bez kosti

13,50 /100 g  
1 kg = 135,-

Salám Vysočina

11,90 /100 g  
1 kg = 119,-

Turistický salám

12,50 /100 g  
1 kg = 125,-

Křupaví dinosauři obalované kuřecí maso 400 g

Kvalitně výhodně

59,90 /400 g  
100 g = 14,98 mražené

NOVINKA V SORTIMENTU

Klobása pikant

11,50 /100 g  
1 kg = 115,-

Vídeňské párky

10,50 /100 g  
1 kg = 105,-

Pstruh duhový celý bal. vakuově cca 500 g

129,90 /kg  
1 kg = 129,90 mražené

Mini Pizza šunková 12x 30g

Kvalitně výhodně

66,90 /12x 30g  
1 ks = 5,58 mražené

NOVINKA V SORTIMENTU

Salát Rumcajs 150 g

14,90 /150 g  
100 g = 9,93

Tuňáková pomazánka

13,50 /100 g  
1 kg = 135,-

Sled'ové závitky v rosolu Rybí salát v majonéze

8,50 /100 g  
1 kg = 85,-

LETNÍ OSVĚŽENÍ S ALGIDOU

ALGIDA logo

www.algida.cz

Cornetto: Vanilka 125 ml 17,90 /100 ml = 14,32 mražené; Čokoláda 125 ml

Big Milk: Fruit 110 ml 11,90 /100 ml = 10,82 mražené; Choco 110 ml; Vanilka 110 ml; Nugat 110 ml

Dortík mražený krém 250 ml

9,90 /250 ml  
100 ml = 3,96 mražené

Polévková směs  
Polabanka  
Mochovanka  
350 g

**15,90**  
1 kg = 45,43  
mražené

Tatra smetana  
ke šlehání 30%  
200 g

**15,50**  
100 g = 7,95

Jihočeské podmáslí  
kysané 0,5%  
500 g

**9,90**  
1 kg = 19,80

Smetana do kávy  
12%  
200 g

**10,50**  
100 g = 5,25

NOVINKA V SORTIMENTU

Romadur  
měkký zrající sýr  
40%  
100 g

**21,90**  
100 g = 21,90

Sýr Niva  
50% porce  
100 g

**15,90**  
100 g = 15,90

Balkánský sýr  
porce  
115 g

**18,50**  
100 g = 16,09

Tavený sýr toustový  
plátky  
250 g

**25,90**  
100 g = 10,36

NOVINKA V SORTIMENTU

Korbáček  
slaný  
česnekový  
pikant  
uzený  
45 g

**13,50**  
100 g = 30,00

Lučina  
62,5 g

**10,90**  
100 g = 17,44

Apetito  
Super Crema  
klasik  
šunka  
150 g

**23,90**  
100 g = 15,93

Mléčný nápoj  
jahoda  
vanilka  
čokoláda  
3x 200 ml

**17,90**  
100 ml = 2,98

NOVINKA V SORTIMENTU

Cottage  
bílý  
mix  
180 g

**20,90**  
100 g = 11,61

Žervé  
natur  
s pažitkou  
s kapií  
80 g

**8,90**  
100 g = 11,13

Sedlčanský tvaroh  
na strouhání  
125 g

**16,90**  
100 g = 13,52

Bánovecká  
smetanová pomazánka  
různé druhy  
150 g

**19,90**  
100 g = 13,27

Kravig  
nugát  
65 g

**16,50**  
100 g = 25,38

Activia  
jogurt  
různé druhy  
2x 120 g

**16,90**  
100 g = 7,04

Pohár smetanový  
jahoda  
jablko  
čokoláda  
150 g

**8,90**  
100 g = 5,93

Srdíčko jogurt  
různé druhy  
125 g

**4,90**  
100 g = 3,92

Mléko Salko  
karamel  
397 g

**35,50**  
100 g = 8,94

Olmici jogurtovní  
vanilkový  
čokoládový  
113 g

**8,90**  
100 g = 7,88

Choceňský smetanový jogurt  
jahoda  
borůvka  
višeň  
brokev  
malina  
čokoláda  
čoko-orišek  
150 g

**10,50**  
100 g = 7,00

Mléčná rýže  
klasik  
se skořicí  
200 g

**8,90**  
100 g = 4,45

NOVINKA V SORTIMENTU



**kvalitně výhodně**

Rajčatový protlak 200 g

**NOVINKA V SORTIMENTU**

**13,90**

100 g = 6,95

Másličko Milsy 250 g

**18,50**

100 g = 7,40

Master 100% rostlinný tuk smažení/fritování/polevy 250 g

**13,90**

100 g = 5,56

Omega 250 g

**17,90**

100 g = 7,16

**kvalitně výhodně**

Ocet vinný bílý 1 l

**NOVINKA V SORTIMENTU**

**16,90**

1 l = 16,90

Vitana polévka do hrnečku brokolicová 21 g  
česnečka 17 g  
gulášová 18 g  
hovězí s cel. nudlemi 20 g  
hrášková 27 g  
kuřecí 14 g

**8,90**

100 g od 32,96

Maggi polévka játrové knedlíčky a nudle 55 g  
francouzská 50 g

**16,90**

100 g = 24,49

Česká chuť

Masox 78 g  
Masox hovězí slepičí 60 g

**18,90**

100 g od 24,23

**EDEKA**

Sterilované fazole Kidney červené 400 g

**NOVINKA V SORTIMENTU**

**17,90**

100 g = 4,48

**Hamé**

Trenčanské párky s fazolí 410 g  
Lečo s uzeninou 415 g

**+20% ZDARMA**

**28,90**

100 g = 5,80

Hellmann's majonéza tatarská omáčka 440 ml

**39,90**

100 ml = 9,07

Hellmann's omáčka k masu steak samba 250 ml

**38,90**

100 ml = 15,56

**EDEKA**

Lasagne vaječné 500 g

**NOVINKA V SORTIMENTU**

**32,90**

100 g = 6,58

Okurky 6-9 cm 680 g

**14,90**

1 kg = 20,69

Tuňák v tomatové omáčce se zeleninou 185 g

**30,90**

100 g = 16,70

Rio Mare paté tuňákové, lososové 100 g  
tuňák různé druhy salát s kukuřicí Mexico 160 g

**59,90**

100 g od 59,90

**EDEKA**

Jíška světlá tmavá 250 g

**NOVINKA V SORTIMENTU**

**21,90**

100 g = 8,76

Želirovací cukr Super 3:1 500 g

**39,90**

100 g = 7,98

Gelfix Super 3:1 25 g

**21,90**

100 g = 87,60

**EDEKA**

Tortilla chips solené 300 g

**NOVINKA V SORTIMENTU**

**29,90**

100 g = 9,97

**kvalitně výhodně**

Ovesné vločky jemné zrnité 500 g

**NOVINKA V SORTIMENTU**

**12,90**

100 g = 2,58

**kvalitně výhodně**

Směs na chléb žitný 1 kg

**NOVINKA V SORTIMENTU**

**22,90**

100 g = 2,29

**kvalitně výhodně**

Směs na chléb tmavý 1 kg

**NOVINKA V SORTIMENTU**

**22,90**

100 g = 2,29

Žampiony krájené 425 ml

**20,90**

100 ml = 4,92



# DOBROTY

## ZA DOBRÉ VYSVĚDČENÍ



Bonboniera Toffifee  
125g

29,90  
100g = 23,92

**TOFFIFEE**  
A Hazelnut in Caramel with Creamy Nougat and Chocolate

12,90  
100g = 12,90

Čokoláda Alpen  
oříšková, mléčná

100g  
**Alpen  
nuss**  
extra sahlgig

Cereálie  
Nesquik, Chocapic, Cini Minis  
225g leště

49,90  
100g = 19,57



Tyčinky  
spirály solené  
150g

26,90  
100g = 17,93



Müsli tyčinky  
čoko banán, brusinka  
čokoláda, lísk. oříšek  
(8 kusů)  
200g

32,90  
1ks = 4,11



Turecký  
med  
90g

10,90  
100g = 12,11



Polomáčené chlebičky rýžové  
mléčno kakaové, jogurtové  
100g

14,90  
100g = 14,90



4,90  
100g = 12,25

Romance 40g  
Romance Premium  
oříšek  
38g



Kinder  
Maxi King  
35g

Corny Big  
čokoláda, oříšek, banán  
brusinka  
50g

10,90  
100g = 7,98



Zlaté oplatky  
citronové, čokoládové,  
lískooříškové, nugátové  
146g

14,90  
100g = 10,21



Lays  
solené  
pikantní paprika  
Stix  
77g

18,50  
100g = 24,03



13,90  
100g = 39,71

Snack  
Trancetto cacao, Al latté  
280g

34,90  
100g = 12,46



Ke Kafičku  
kokosky  
s medem

16,90  
100g = 16,90



Bohemia  
Tyčinky  
BRAMBOROVÉ

13,90  
100g = 16,35



Jahody  
v čokoládě

8,90  
100g = 19,78

Pomeranče  
v čokoládě

Banány  
v čokoládě

Banány c čokoládě, Pomeranče v čokoládě  
Jahody v čokoládě  
45g

Bohemia tyčinky  
slané, sýrové, bramborové  
paprikové, smetanové  
85g

Carla  
CARLOTTA

52,90  
100g od 26,45



Bonboniera  
Laguna  
-mořské plody  
200g

Carlotta  
-oříškový dezert  
178g



**EDEKA**

Housky z trouby (8 ks) 560 g

**NOVINKA V SORTIMENTU**

**33,90**  
1 ks = 4,24

Bageta světlá malá 55 g

**Čerstvě rozpečeno**

**2,90**  
100 g = 5,27

Chléb tmavý vícezrný 400 g

**Čerstvě rozpečeno**

**27,90**  
100 g = 6,98

Croissant sýrový 60 g

**Čerstvě rozpečeno**

**6,50**  
100 g = 10,83

**kvalitně výhodně**

Housky pšeničné (8 ks) 560 g

**NOVINKA V SORTIMENTU**

**27,50**  
1 ks = 3,43

**kvalitně výhodně**

Bageta s bylinkami 175 g

**NOVINKA V SORTIMENTU**

**13,90**  
100 g = 7,94

Meruňková kapsa 100 g

**Čerstvě rozpečeno**

**13,50**  
100 g = 13,50

Závin s jablečnou náplní a skořicí 130 g

**Čerstvě rozpečeno**

**12,50**  
100 g = 9,62

**kvalitně výhodně**

Ciabatta 300 g

**NOVINKA V SORTIMENTU**

**18,90**  
100 g = 6,30

**kvalitně výhodně**

Tousty BIO finských (4 ks) 260 g

**NOVINKA V SORTIMENTU**

**21,90**  
1 ks = 5,48

Káva Nescafé Classic crema 100 g

**77,90**  
100 g = 77,90

Douwe Egberts Grand Aroma klasik bez kofeinu 100 g

Excella 100 g

**29,90**  
100 g = 29,90

Jacobs 2 v 1 10x 16 g 3 v 1 10x 15,2 g

**29,90**  
100 g = 18,89

Mattoni jemně perlivá neperlivá perlivá 1,5 l

**11,90**  
1 l = 7,93

Korunní jemně perlivá citron pomeranč mango hroznové víno neperlivá grep meruňka hruška 1,5 l

**11,90**  
1 l = 7,93

Hanácká kyselka citron pomeranč jahoda 1,5 l

**11,90**  
1 l = 7,93

Dobrá voda jemně perlivá citron pomeranč neperlivá malina mandarinka jahoda hruška 1,5 l

**10,90**  
1 l = 7,27

Korunní jemně perlivá neperlivá perlivá Malinovka 1,5 l

**9,50**  
1 l = 6,33

Kubík různé druhy 0,3 l Kubík Water různé druhy 0,5 l Kubík Play různé druhy 0,4 l

**11,90**  
1 l od 23,80

Jupí sirup citron pomeranč jahoda lesní směs malina 0,7 l

**29,90**  
1 l = 42,71

Kofola original 4 pack 4x 2 l

**19,98 ks**

**79,90**  
1 l = 10,-

Pepsi Pepsi light Mirinda orange 7Up 1,5 l

**21,90**  
1 l = 14,60

River Tonic 2 l

**21,90**  
1 l = 10,95

Coca-Cola Coca-Cola light Fanta pomeranč Sprite Kinley Tonic 2 l

**25,90**  
1 l = 12,95





Hello  
černý rybíz  
víšeň  
1 l

**24,90**  
1 l = 24,90



**kvalitně výhodně**

X-Force  
energy drink  
250 ml

**9,90**  
100 ml = 3,96



**kvalitně výhodně**

GlockenGold  
100%  
jablko  
1 l

**16,50**  
1 l = 16,50



**kvalitně výhodně**

Erko  
30%  
0,5 l

**69,90**  
1 l = 139,80



Božkov Tuzemský  
37,5%  
1 l

**239,-**  
1 l = 239,-



Hanácká vodka  
0,5 l

**119,90**  
1 l = 239,80



Boris Jelzin  
Apple  
Cherry  
Power Gold  
0,5 l

**99,90**  
1 l = 199,80



**kvalitně výhodně**

Věčko  
30%  
0,5 l

**69,90**  
1 l = 139,80



Tullamore D.E.W.  
40%  
0,7 l

**369,-**  
1 l = 527,14



Jack Daniel's  
0,7 l

**449,90**  
1 l = 642,71



Finlandia vodka  
0,7 l

**289,90**  
1 l = 414,14



Bohemia Sekt  
Brut  
0,75 l

**139,-**  
1 l = 185,33



Březňák Maxi  
světlé výčepní  
1,5 l

**22,50**  
1 l = 15,-



Templářské sklepy  
jakostní vína  
Frankovka  
Svatovavřínecké  
0,75 l

**76,90**  
1 l = 102,53



Soare Sekt  
Vinný lis  
Modrý Portugal  
0,75 l

**59,90**  
1 l = 79,87



Soare Sekt  
Vinný lis  
Müller Thurgau  
0,75 l

**56,90**  
1 l = 75,87



Staropramen  
světlé výčepní  
1,5 l

**29,50**  
1 l = 19,67



Budějovický Budvar  
světlé výčepní  
0,5 l  
vratná láhev

**9,50**  
1 l = 19,-



Gambrinu  
originál 10°  
0,5 l  
vratná láhev

**9,90**  
1 l = 19,80



Braník  
světlé výčepní  
0,5 l  
vratná láhev

**7,90**  
1 l = 15,80



Staropramen  
světlé výčepní  
plech  
0,5 l

**12,90**  
1 l = 25,80



Budějovický Budvar  
světlé výčepní  
10x 0,5 l  
vratná láhev

**99,-**  
1 l = 19,80



Radegast  
originál  
0,5 l  
vratná láhev

**9,90**  
1 l = 19,80



Frisco  
brusinka  
jablko & citron  
černý rybíz  
0,33 l

**18,50**  
100 ml = 5,61



Salát ledový



**18,90** /ks  
1 ks = 18,90

Rajče



**22,90** /kg  
1 kg = 22,90

Paprika bílá



**47,90** /kg  
1 kg = 47,90

Zelí bílé kysané 500 g



**9,90**  
100 g = 1,98

**kvalitně výhodně**

Mycí prostředek na nádobí balzám jablko klasik 500 ml



**24,90**  
100 ml = 4,98

NOVINKA V SORTIMENTU



Kitekat kapsička s jehněčím masem s telecím masem s krůtím masem 100 g



**8,90**  
100 g = 8,90

**kvalitně výhodně**

Aviváž cool breeze sensitiv spring feel summer dream 1,5 l



**37,90**  
1 l = 25,27

NOVINKA V SORTIMENTU

Skleničky Duritka Royalex 200 ml 270 ml 6 ks



**84,90**  
1 ks = 14,15

Repelent Predator 150 ml



**89,90**  
100 ml = 59,93

Nivea krém 75 ml



**42,90**  
100 ml = 57,20

**kvalitně výhodně**

Elkos Zubní pasta fluor fresh 125 ml



**12,90**  
100 ml = 10,32

NOVINKA V SORTIMENTU

Promise zubní pasta 150 ml



**22,90**  
100 g = 15,27

Šampon Schauma Q10 regenerace lesk barvy volume men 7 bylin 250 ml



**39,90**  
100 ml = 15,96

Nivea sprchový gel diamond 250 ml

For men active3 cool sport 250 ml



**52,90**  
100 ml = 21,16

**kvalitně výhodně**

Prací prášek Color Activ Activ 60 dávek



**199,90**  
1 dávka = 3,33

NOVINKA V SORTIMENTU

Toaletní papír Big Soft Plus, 2vrstvý 7 + 1 ZDARMA



**33,90**  
1 ks = 4,24

Kapesníčky Tento classic 10x 10 ks



**18,90**  
1 ks = 1,89

Hygienické vložky Pamela Perfect classic 8 ks



**8,90**  
1 ks = 1,11

Aš Hlavní 705/108 / Bilina, Aleská 269 / Česká Lípa, Bardějovská 2600/ Doksy nám. Republiky 45/ Františkovy Lázně, Lidická 393/17 / Habartov, Raisova 141 / Habartov, Sídliště 740 / Horní Slavkov, Dlouhá 12 / Chomutov, Blatenská 4092, / Chomutov, Březenecká 4834/ Chomutov, Alešova 4873 /Chomutov, Jiráskova 4170 / Chomutov, Čelakovského 4874 /Pelhřimov, Solní 1924 (bývalý Albert)/ Harrachov, Harrachov 373 / Ústí nad Labem, Stará ul. 2517/ Hrádek nad Nisou, Anglická 622 / Svoboda nad Úpou, Rýchorské sídliště 146 / Sezemice, Havlíčkova 3 / Jilemnice, V Jilmu 229 / Jičín, Valdštejnovo nám. 5 / Vrchlaby, Nádražní 472 / Plzeň, Sokolovská 78 / Slaný, Dr.Ed.Beneše 527 / Lovosice, Tereziňská 215 / Litvínov, Valdštejnská 2117 / Jirkov, Ervěnická 1146 / Karlovy Vary, Na Vyhliďce 52 / Klášterec, Školní 488 / Krupka, Bohosudovská 603 / Teplá, Husova 185 / Žlutice, Mlýnská 507 / Karlovy Vary, Vodárenská 758 / Klášterec, 17. Listopadu 429 / Loket n. Ohří, Nádražní ul. 583 / Mariánské Lázně, Husova 164 / Mariánské Lázně, Hroznatova 733 / Ostrov, Májová 1206, / Sezemice, Havlíčkova 3 / Sokolov, Křížová 168 / Sokolov, Sokolovská 1559 / Žatec, Podměstí 2125 / Žatec, Pražská 2653

Sortiment masných uzenářských výrobků pouze v provozovnách vybavených tímto úsekem. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti letáku nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Některé fotografie k výrobkům mohou být pouze ilustrativní.

